
Pokyny pro zajištění maximální životnosti
repasované aku baterie a záruční podmínky

Repasování je z hlediska technického, ekonomického i ekologického, velmi 
přínosné, při repasi použijeme některé z původních mechanických dílů a řídící 
elektroniku (je-li součástí baterie). 
Takto renovovaná baterie dostane úplně nové články a díky tomu získá velký 
výkon – nezřídka vyšší než původní, dlouhou životnost a je dobrým 
pomocníkem při práci. Držte se našich doporučení a budete dlouho spokojeni.

Záruka 2 roky zahrnuje
• perfektní funkčnost baterie po celou dobu
• minimální pokles kapacity, vznikající opotřebením
• ručíme za veškeré provedené práce a dodaný materiál

Použití a doporučená údržba
• před prvním použitím baterii zcela nabijte, vždy nejlépe při pokojové teplotě
• extrémní  teploty  snižují  životnost  baterie,  proto  teplotní  rozsah  nabíjení  a  používání  je

doporučen v rozmezí 0 – 45°C.
• zastavte práci když baterie slábne, nevybíjejte nadoraz, nepřetěžujte nad dovolené meze
• při intenzivní práci, před nabíjením, nechte baterii zchladnout
• kontakty a celou baterii udržujte čisté a suché, nevystavujte nepříznivým vlivům
• po práci odkládejte baterii nabitou, stav nabití při nečinnosti kontrolujte každé 3 měsíce

Varování
• používejte baterii vždy v souladu s návodem od výrobce zařízení/baterie
• skladujte v suchu, mimo dosah dětí a zvířat
• nepoužívejte baterii zjevně poškozenou
• baterii nikdy nenechte úplně vybít (např.dlouhým skladováním) a neskladujte ji mimo

doporučené teplotní rozmezí - může dojít k jejímu nevratnému poškození
• neponechávejte na slunci, u kamen nebo rozpáleném voze
• při práci dodržujte platné předpisy a vhodné ochranné pomůcky
• baterii  neotevírejte,  nevhazujte  do  ohně,  neopravujte,  nezkratujte  a  nepřipojujte

nevhodná zařízení, dodržujte protipožární předpisy
• baterii likvidujte v souladu s místnímy předpisy, chraňte životní prostředí

Jan Melichar – BATERIE, Pod Strašnickou vinicí 3a, Praha 10, Tel. 222 767 640, www.JanMelichar.cz


	Repasování je z hlediska technického, ekonomického i ekologického, velmi přínosné, při repasi použijeme některé z původních mechanických dílů a řídící elektroniku (je-li součástí baterie). Takto renovovaná baterie dostane úplně nové články a díky tomu získá velký výkon – nezřídka vyšší než původní, dlouhou životnost a je dobrým pomocníkem při práci. Držte se našich doporučení a budete dlouho spokojeni.
	Záruka 2 roky zahrnuje
	Použití a doporučená údržba
	Varování

